
BOSSAUTO INNOVA, S.A.U.
Pol. Ind. Valldoriolf 
Thomas Edison 16, 08430. 
La Roca del Vallés. Barcelona.
T. +34 938 604 923 
info@bossauto.com
www.bossauto.com 

@bossauto_innova

NO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

CANT.
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
6
1
1
1
1
1

CANT.
1
1
2
1
4
1
1
2
1
1
1
1
1
6
1
1
1
1

NO
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

PART NO
OBS01AS
OB-30
OBS05AS
OBS08AS
70426
OBS11AS
OB-13.6
OB-14
STOB-15-15
OB-16.2
70410
70048A
STOB-19
OB-20-2
L4-22
OBS22-2AS
STOB-25
OB-26A
OB-16.1

PART NO
ST70407
L4-29.1
OB-31.4
J4-32
J4-33
J4-34
L4-35
81317
J4-37
OB81729
OB81730
L4-41
OB817C32
2HG-52
OB81734
S560-41.1
23039
ST70828

DESCRIPCIÓN
LLAVE DEL ROTOR
EQUILIBRADOR EJE MOTOR
RODAMIENTO (6001)
TAPA DE LA CARCASA
TORNILLO
EQUILIBRADOR
EJE
TORNILLO (M4*10)
BANDA DEL FALDÓN
FALDA 
ASIENTO
TORNILLO (5/16"-24*1/2")
GANCHO ALMOHADILLA
TORNILLO
MANGUERA DE POLVO
ADAPTADOR DE VACÍO
HEX (3MM)
ARANDELA (8.4*15.5*1.6t)

DESCRIPCIÓN
SET REGULADOR
ANILLO DE RETENCIÓN
JUEGO DE VÁLVULAS
JUEGO DE VÁLVULAS
ENTRADA DE AIRE
JUEGO AMORTIGUADORES
PALANCA
PIN
CARCASA
CASQUILLO DE GOMA
ANILLO DE SEGURIDAD
COJINETE (6000ZZ)
PLACA TRASERA
DISCO DEL ROTOR
ROTOR
SET CILINDRO
PLACA DELANTERA
COJINETE (6002ZZ)
ARANDELA


